JUGENP Feuerwehr

Datum

Terminplan der
Jugendfeuerwehr Buchholz 2024

Art des Termins

30.04.2024
31.05.-02.06.2024
07.06.-09.06.2024
15.06.2024
15.07.-20.07.2024
16.08.-17.08.2024
31.08.2024
August

August
06.09.-08.09.2024

06.09.-08.09.2024

September
Oktober
November
23.11.2024

14.12.2024

Hoéhenfeuer Frohnau (vorrangig nur fur Kinder OT Frohnau)
Landesfeuerwehr- und Landesjugendfeuerwehrtage in Leipzig
Landesausscheid zum Bundeswettbewerb in Zwickau
Regionalausscheid Gruppenstafette in Annaberg-Buchholz
Leistungsspangenabnahme an Landesfeuerwehrschule

155 Jahre Jubilaum Ortsfeuerwehr Frohnau

Wandertag der Ortsfeuerwehr Buchholz
Ausfahrt/Jugendherberge Jugendfeuerwehr Buchholz
Fahrradtour

Tag d. o. Tur Ortsfeuerwehr Buchholz / Jahrmarkt

Deutscher Jugendfeuerwehrtag
mit Bundeswettkampf in Dresden

Sehmatalpokal in Oberwiesenthal
Okologischer Tag

Abnahme Leistungsabzeichen Jugendflamme
Bowlingturnier

Jahresabschlussveranstaltung

Erganzungen und Anderungen vorbehalten!
(Teilnahme an einigen Terminen nicht fur Alle mdglich.)

Stand 15.01.2024

Jugendwart Andreas Mdckel



